

## Zadávací rozpočet

Stavba : II/101 Úvaly - Škvorec

Zadavatel: KSÚS

Datum:

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

### Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemní práce

1	221		Odtěžení příkopů 0,5 M3 / M odvoz na skládku a poplatek za uložení	m3	312,000	567,00	176 904,00
2	221		Odtěžení krajnice s odvozem na skládku a poplatkem	m3	129,000	696,00	89 784,00
3	221		Frézování vozovky s odvozem	m2	10 788,000	102,46	1 105 338,48
4	221		Úprava krajnice tl. do 100 mm š do 0,5m recyklátem	m2	684,000	81,53	55 766,52

#### Zemní práce

Kč

1 427 793,00

#### 5 Komunikace

5	221		Spojovací postřik do 0,5kg/m2	m2	10 788,000	11,13	120 070,44
6	221		Podélná a příčná spára, profrézování a zalití v obrusné vrstvě	m	385,000	137,50	52 937,50
7	221		Napojení na stávající komunikaci	m2	15,000	225,30	3 379,50
8	221		Vyrovnávka z asfaltobetonu (ACo11S v tl. 50 mm)	t	1 348,500	2 076,24	2 799 809,64
9	221		Výšková úprava revizních šachet, vpustí a šoupat	ks	79,000	1 901,93	150 252,47
9	221		Obrusná vrstva ACO 11 v tl. 50 mm	m2	10 788,000	229,14	2 471 962,32

#### Komunikace

Kč

5 598 411,87

#### 9 Ostatní práce a konstrukce

10	221		Obnova VDZ, barva V1, V4	m2	1 070,100	162,50	173 891,25
12	221		DIO během výstavby	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00

#### Ostatní práce a konstrukce

293 891,25

HSV Celkem

Kč

7 320 096,12

DPH 21%

Kč

1 537 220,19

Celkem vč.DPH 21%

Kč

8 857 316,31